3aBTpak
54-27k
54-23r1H
Mpom
54-13
NToro
3aBTpak 2

Mpowm.

NToro
Obep
54-163
54-25c
54-25m
54-1r
54-32XH
Mpom
Mpom

Mtoro

Kawa >xugkas mMono4yHass MaHHas
Ko elHbliA HAMUTOK C MOTOKOM
Xne6 NWeHWYHbI A

Cblp TBEpPAbIX COPTOB B Hape3ke

dA6no0Ko

BuHerpet c pactutelbHbIM Maciom
Cyn ropoxoBblii

Kypunua tywwmeHasa c MOPKOBbIO
MakapOHbl OTBapHble

KomMnoT nus cBeXxux 1610k

Xneb6 NWeHNYHbIN

Xneb6 p>xaHoi

MToro 3aBecb fjeHb

YTBEPXJAIO
Onpektop MOBY Bbawkunpckas rumHasuns

c. Bonbley/TbUKMHCKOE

3.X. AbybakunpoBa

T7V
27.03.2024
Bbixopg Benkwu Knpbl Yrnesopab

200 5,3 5,7 25,3
200 3,8 2,9 11,3
30 2,3 0,2 14,8
15 3,5 4.4 0
445 14,9 13,2 514
200 0,8 0,8 19,6
200 0,8 0,8 19,6
80 0,9 7,2 5,3
200 6,5 2,8 14,9
90 14,12 5,78 4,46
150 5,3 4.9 32,8
200 0,2 oA 9,9
30 2,3 0,2 14,8
30 1,98 0,36 10,02
780 31,3 21,34 92,18
1425 47 35,34 163,18

dHep.uyeH
174,3

86

70,3

53,8
384,4

88,8

88,8

89,5
110,9
126,4
196,8
41,6
70,3
51,2
686,7
1159,9



